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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2022 for Naturvinsklubben Lassolle ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme 

for perioden 1. januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Nordhavn, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Chresten Jepsen 
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Til den daglige ledelse i Naturvinsklubben Lassolle ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Naturvinsklubben Lassolle ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Naturvinsklubben Lassolle ApS 

Rørbækvej 7, 2730 Herlev 

2150  Nordhavn 

  
  Telefon: 28 57 85 48    

  E-mail: chateaulerait@gmail.com 

   CVR-nr.: 40 57 78 82 

  Stiftet: 12. juni 2019 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14508911 

Direktion Chresten Jepsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive vinmarker og produ-

cerer vin i Marmande, Frankrig. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Naturvinsklubben Lassolle ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klas-

se C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  8.375 -112.517 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  2 1 
     

 DRIFTSRESULTAT  8.377 -112.516 
   

   Andre finansielle omkostninger  -3.199 -4.875 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.178 -117.391 
     

 ÅRETS RESULTAT  5.178 -117.391      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  5.178 -117.391 
     

 DISPONERET I ALT  5.178 -117.391      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  7.365 7.365 
     

 Finansielle anlægsaktiver  7.365 7.365 
     

   ANLÆGSAKTIVER  7.365 7.365 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.635 85.499 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  672.830 437.803 

   Andre tilgodehavender  1.440 0 
     

 Tilgodehavender  679.905 523.302 
     

   Likvide beholdninger  60.161 176.963 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  740.066 700.265 
     

   

 AKTIVER  747.431 707.630      
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   Virksomhedskapital  900.000 900.000 

   Overkurs ved emission  0 271.000 

   Overført resultat  -232.732 -508.911 
     

   EGENKAPITAL  667.268 662.089 
     

   

   Anden gæld  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  75.164 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  75.164 0 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 7.365 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 6.289 

   Anden gæld  -1 31.553 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 334 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.999 45.541 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  80.163 45.541 
     

   

 PASSIVER  747.431 707.630      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  900.000 580.000 

 Kontant kapitaludvidelse  0 320.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  900.000 900.000 
     

 Overkurs ved emission primo  271.000 587.450 

 Korrektion primo  0 -320.000 
     

 Overkurs ved emission primo  271.000 267.450 

 Overført til frie reserver  -271.000 0 

 Årets overkurs ved emission  0 3.550 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 271.000 
     

 Overført resultat, primo  -508.910 -391.520 

 Årets resultat  5.178 -117.391 

 Overført fra overkurs ved emission  271.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -232.732 -508.911 
     

   EGENKAPITAL  667.268 662.089 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  7.365 7.365 
     

 Kostpris 31. december 2022  7.365 7.365 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  7.365 7.365      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel

Vignoble Marmande Lassolle, Nice, France 99%

 
 

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv på 110.718,- svarende til uudnyttet underskud på 503.264,- til mod-

regning i fremtidig skattemæssigt overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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IP: 62.198.xxx.xxx
2023-03-13 11:37:53 UTC
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            14508911 Årsrapport 2022
            DX525-C1JGW-W4T4W-264AI-2D671-HWSSN
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 /OARX/oM2/wHX4POxdWnY0SgDp14XAgGWvQrRZS8E1c=


 
XP076lYiFAhnfxlGL2I/aN1yBnelwFh1xe2imnVUa7eW+rgcqfxpUl+P07ifTxWMLmFXKfm8WBcM
fti6mWP8qwpbqyShCsvropY7TSjjvU1SiRJwgFz3YmM9zhRdSjsU78LlcOeOKXlpOgurEsB6hkqL
c8/E16AVUv1lFPQL6iz1aRqP99XHUtV5LtC3h4mkDbarUeZaCs74hAnfHtgRxrcw68FD3DJCdEUQ
wpcMrGkrqKqNdEUmqN4a2xD1H4yjZzSLE2Ao/VcaZkdin1kZthQilyDICdtCvEkoFjS5F8wqsgyz
aocHMfBW2q5Tts7Wym/wps2KkeTqRD1tATgfUQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjoxMDkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC8xMTAuMA==
  signingRequestId MTYzODQ4OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRFg1MjUtQzFKR1ctVzRUNFctMjY0QUktMkQ2NzEtSFdTU04iLCJkaWdlc3QiOiI2N2VlYTE3ZGZiMTBlOTk0NjU1YzMwNDJiN2ZmZmFlM2FiYzIzOWZiZTYzODNlY2MzNzZjNjBiZjRjZDIxNGE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN1VFNUctSjAzMzYtNllRVUUtN1VEQkgtQzVIMEMtUDRZUFoiLCJkaWdlc3QiOiJmY2RhZTk5NTNmYjBmMjcyOGUyNzNkYjFjM2VlNjYzYjZmM2U0YWIyNzUxOTdlYzI2NjAzZWFkYTYyZjM0NzdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDVJSEwtWEVRUTctRURHQzQtR0VPSjItV0xHR1MtUzRMODA=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xMyAxMDoyMDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-03-08 07:12:11 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                       
  2023-03-08 07:12:12 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                       
  2023-03-08 07:12:12 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Chresten Jepsen"                                             
  2023-03-08 07:12:13 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Chresten Jepsen" at "chrestenjepsen@yahoo.dk"             
  2023-03-09 18:00:28 UTC   Chresten Jepsen         87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-10 09:08:37 UTC   Chresten Jepsen         87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-10 09:08:44 UTC   Penneo system           185.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-03-10 09:08:44 UTC   Chresten Jepsen         185.203.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-10 09:10:33 UTC   Penneo system           185.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-03-10 09:10:33 UTC   Chresten Jepsen         185.203.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-10 09:11:16 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Chresten Jepsen" at "chrestenjepsen@yahoo.dk"    
  2023-03-10 09:12:53 UTC   Penneo system           185.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-03-10 09:12:53 UTC   Chresten Jepsen         185.203.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-10 09:12:54 UTC   Penneo system           185.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-03-10 09:13:04 UTC   Chresten Jepsen         185.203.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør             
  2023-03-10 09:13:05 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"           
  2023-03-10 09:14:47 UTC   Chresten Jepsen         87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
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  2023-03-13 10:20:01 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-03-13 10:20:01 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-13 10:20:36 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                     
  2023-03-13 10:20:36 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Chresten Jepsen" at "chrestenjepsen@yahoo.dk"             
  2023-03-13 11:36:19 UTC   Chresten Jepsen         87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-13 11:36:23 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-13 11:36:23 UTC   Chresten Jepsen         62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-13 11:37:44 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-13 11:37:44 UTC   Chresten Jepsen         62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-13 11:37:47 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-13 11:37:53 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                     
  2023-03-13 11:37:53 UTC   Chresten Jepsen         62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør             
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